深 圳 市 医 院 协 会
深医协字[2024]008 号

强化党建引领 推动医院高质量发展

关于赴瑞金（于都）举办相关专题教育培训班的通知

协会各会员单位：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二

十大精神，培养造就政治过硬、适应新时代要求、具备领导推动医院

高质量跨越式发展的高素质干部队伍，深圳市医院协会决定面向会员

单位组织前往江西瑞金、于都开展党性专题教育培训活动。现将有关

事项通知如下：

一、培训内容

1、党性教育——缅怀先烈，致敬英雄。在红军广场敬献花圈，

重温入党誓词，增强党员干部的历史使命感和工作责任感，树立艰苦

奋斗、无私奉献、为主义牺牲的信念。参观叶坪革命旧址群和中央革

命根据地历史博物馆。

2、现场教学——饮水思源，永怀感恩。现场讲解华屋十七颗松

的革命故事，学习革命前辈坚定的信念、敢于牺牲的精神。重温红井

“吃水不忘挖井人”，不忘“为中国人民谋幸福，为中华民族谋复兴”

的初心和使命。

3、专题教学——坚定信念，求真务实。中共于都县委党校讲师

开展长征与苏区精神专题授课，苏区精神是中国共产党人和革命人民

先进性的集中体现，可以成为建设中国特色社会主义的强大精神动力。

参观中央红军长征出发地纪念馆，弘扬长征精神，传承红色基因。

二、培训方式

充分利用瑞金及周边地区的革命历史资源，综合运用多种形式对

学员进行专题教学、现场教学、访谈教学、体验式教学、探讨式教学

等培训方式相结合，深入开展理想信念和廉洁自律教育。

三、培训对象

邀请各会员单位党员管理干部等相关人员共100人参加，将按报

名先后顺序分为两期，以每期班50人进行授课，请各单位积极组织有

关人员报名，特别是优先选派上年度岗位工作表现突出的党员、干部

和医务工作者参加学习。

四、培训时间

第一期班2024年4月18日上午08：30于深圳北站候车大厅检票口

集合，8点58分统一乘坐高铁前往赣州西站后再统一乘车抵达瑞金。4

月18日下午、4月19-20日全天学习，4月21日上午现场教学后统一乘

坐高铁返深。第二期班拟4月25日出发，报名后届时另函通知。

五、培训费用及交通安排

1、本次培训费用由市医院协会、相关单位和学员单位共同承担。

参加培训班学员交学习费用3950元/人（含理论教学费、现场教学费、

标双住宿费（单间需自付房差）、餐费、场地费、资料费及江西当地

行程内交通费。）

2、缴费账户：

户名：深圳市医院协会

开户银行：中国建设银行股份有限公司深圳翠园支行

帐号：4425 0100 0022 0000 0146

培训费电子发票将在汇款后开具，请提供单位抬头名称、纳税人

识别号及电子发票接收邮箱。

3、交通安排：深圳往返江西高铁由学员自行购买后回所在单位

报销。江西当地交通专车由协会统一安排。

请各位学员务必配合协会统一购买指定高铁车次，按照各批次出

发时间到达指定地点集合。

去 程 G2726 (深圳北-赣州西）08:58-11:09

返 程 G1409 (赣州西-深圳北）13:33-15:57

六、其他事宜

请各单位务必于 4 月 10 日（星期三）上午 10:00 前将参加学习

人员回执表（见附件）一律通过电子邮件发送至协会：

联系电话：0755-82336671 电子邮箱：szsyyxhbgs@126.com

联系人：祁老师 15002099968 李老师 17388762272

万老师 13691882492

深圳市医院协会

二〇二四年三月十一日

附件：瑞金（于都）党性教育专题培训班报名回执表

附件：

瑞金（于都）党性教育专题培训班报名回执表

填报单位： 联系人：

电话(手机)： 电子发票接收邮箱：

开具发票的单位抬头名称： 纳税人识别号：

姓 名 单 位 职 务 手 机 身份证号 性别 是否单间 批 次